Exercício de 2025, e em obediência ao que determina a Instrução Normativa n°02/2015 deste 

Tribunal de Contas do Estado do Ceará que, a Secretaria de Administração e Planejamento 

da Prefeitura Municipal de Porteiras - Ceará, tem em seu almoxarifado, bens de consumo, 

dotação (3.3.90.30.00) o valor de itt 20.856,77 (vinte mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e 

setenta e sete centavos). 

Porteiras - CE, em 31 de dezembro de 2025 

Francisco Eudes Evangelista de Carvalho, 
Portaria 063/2025 

Coordenador Chefe da Unidade Central Controle Interno 

CNPJ:07.654.114/0001102 CCX: 06.920.279.06 
Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63270000

[...]

Exercício de 2025, e em obediência ao que determina a Instrução Normativa n°02/2015 deste 

Tribunal de Contas do Estado do Ceará que, a Secretaria de Assistência Social da Prefeitura 

Municipal de Porteiras - Ceará, tem em seu almoxarifado, bens de consumo, dotação 

(3.3.90.30.00) o valor de R$ 3.289,18 (três mil, duzentos e oitenta e nove reais e dezoito 

centavos). 

Porteiras - CE, em 31 de dezembro de 2025 

Francisco Eudes Evangelista de Carvalho, 
Portaria 063/2025 

Coordenador Chefe da Unidade Central Controle Interno 

CNPJ01654.114/0001J02 CCC: 06.920.279-06 
Rua Mestre Zum, 16, Centro - CEP 63210-a»

[...]

Exercício de 2025, e em obediência ao que determina a Instrução Normativa n°02/2015 deste 

Tribunal de Contas do Estado do Ceará que, o Gabinete do Prefeito Municipal de Porteiras - 

Ceará, tem em seu almoxarifado, bens de consumo, dotação (3.3.90.30.00) o valor de R$ 

2.386,62 (dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos). 

Porteiras - CE, em 31 de dezembro de 2025 

Francisco Eudes Evangelista de Carvalho, 
Portaria 063/2025 

Coordenador Chefe da Unidade Central Controle Interno 

CNPJO7.654.114/000V02 C6C: 06.920.279.06 
Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63 270.000

[...]

Exercício de 2025, e em obediência ao que determina a Instrução Normativa n° 02/2015 deste 

Tribunal de Contas do Estado do Ceará que, o Fundo Municipal de Assistência Social da 

Prefeitura Municipal de Porteiras - Ceará, tem em seu almoxarifado, bens de consumo, dotação 

(3.3.90.30.00) o valor de R$ 88.766,98 (oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e seis reais e 

noventa e oito centavos). 

Porteiras - CE, em 31 de dezembro de 2025 

Francisco Eudes Evangelista de Carvalho, 
Portaria 063/2025 

Coordenador Chefe da Unidade Central Controle Interno 

CNPJ:07.654.114/0001f02 CGC 06.920.219-06 
Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63270-000

[...]

Exercício de 2025, e em obediência ao que determina a Instrução Normativa n°02/2015 deste 

Tribunal de Contas do Estado do Ceará que, Fundo Municipal de Educação da Prefeitura 

Municipal de Porteiras - Ceará, tem em seu almoxarifado, bens de consumo, dotação 

(3.3.90.30.00) o valor de R$ 2.453.057,65 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, 

cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). 

Porteiras - CE, em 31 de dezembro de 2025 

Francisco Eudes Evangelista de Carvalho, 
Portaria 063/2025 

Coordenador Chefe da Unidade Central Controle Interno 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 
Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63 270400

[...]

Exercício de 2025, e em obediência ao que determina a Instrução Normativa no oiois deste 

Tribunal de Contas do Estado do Ceará que, Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura 

Municipal de Porteiras - Ceará, tem em seu almoxarifado, bens de consumo, dotação 

(3.3.90.30.00) o valor de R$ 7.905,69 (sete mil, novecentos e cinco reais e sessenta e nove 

centavos). 

Porteiras - CE, em 31 de dezembro de 2025 

Francisco Eudes Evangelista de Carvalho, 
Portaria 063/2025 

Coordenador Chefe da Unidade Central Controle Interno 

CNPJ07.654.114/01/02 CGC: O6S2O.279O6 
Rua Mestra Zuca, 16, Centro - CEP 63 270-0